

**LIQUIDACION CALZADO BURGOS SAS RAD. 1154-2018**

Maria Consuelo Martinez <abogada.mcmartinez@juridica-consuelo.com.co>

Vie 29/04/2022 8:59

Para: Juzgado 10 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta

<jcivm10@cendoj.ramajudicial.gov.co>; calzadoburgos@hotmail.com <calzadoburgos@hotmail.com>

Señor(a)

JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL

DISTRITO JUDICIAL DE CÚCUTA

CÚCUTA N.S.

REF.: Ejecutivo Singular de BANCOLOMBIA S.A
VS. CALZADO BURGOS SAS RAD. 1154-2018

Como apoderada de la parte demandante en el proceso de referencia, allego la liquidación del siguiente crédito, Obligación No. 8340084889, para su aprobación.

Acredito a este despacho judicial el envío del escrito de la liquidación de crédito al correo calzadoburgos@hotmail.com, como establece el parágrafo del artículo 9° del Decreto 806 de 2020.

--

Cordialmente,

MARÍA CONSUELO MARTINEZ DE GAFARO

Abogada Externa

Av. 6° Nro. 10-76, Of. 302 Edificio Bancoquia

Contacto: 5710366 - 3108027291

Email: abogada.mcmartinez@juridica-consuelo.com.co

84

JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO CÚCUTA DE ORALIDAD							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 8340084889							
PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:							
CALZADO BURGOS SAS NIT.807.008.358							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
*29/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	2	38.809.804,00	55.374,40	55.374,40
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	38.809.804,00	860.218,42	915.592,82
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	38.809.804,00	826.884,45	1.742.477,27
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	38.809.804,00	851.097,57	2.593.574,84
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	38.809.804,00	841.692,49	3.435.267,33
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	38.809.804,00	778.489,88	4.213.757,21
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	38.809.804,00	850.053,75	5.063.810,96
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	38.809.804,00	820.324,46	5.884.135,42
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	38.809.804,00	848.748,55	6.732.883,97
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	38.809.804,00	819.566,75	7.552.450,72
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	38.809.804,00	846.398,04	8.398.848,76
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	38.809.804,00	847.965,21	9.246.813,97
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	38.809.804,00	820.324,46	10.067.138,43
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	38.809.804,00	839.337,46	10.906.475,89
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	38.809.804,00	809.448,56	11.715.924,45
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	38.809.804,00	832.001,05	12.547.925,50
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	38.809.804,00	826.489,13	13.374.414,62
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	38.809.804,00	783.175,55	14.157.590,17
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	38.809.804,00	833.574,37	14.991.164,54
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	38.809.804,00	796.505,86	15.787.670,40
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	38.809.804,00	803.565,61	16.591.236,01
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	38.809.804,00	774.573,37	17.365.809,38
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	38.809.804,00	800.657,03	18.166.466,41
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	38.809.804,00	807.528,15	18.973.994,56
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	38.809.804,00	783.515,76	19.757.510,32
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	38.809.804,00	799.598,79	20.557.109,11
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	38.809.804,00	763.812,64	21.320.921,76
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	38.809.804,00	774.375,73	22.095.297,49
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	38.809.804,00	768.776,66	22.864.074,15
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	38.809.804,00	701.646,59	23.565.720,74
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	38.809.804,00	772.510,32	24.338.231,07
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	38.809.804,00	743.483,26	25.081.714,32
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	38.809.804,00	764.772,10	25.846.486,42
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	38.809.804,00	739.610,03	26.586.096,45
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	38.809.804,00	763.169,05	27.349.265,50
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	38.809.804,00	765.573,36	28.114.838,86
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	38.809.804,00	738.834,88	28.853.673,74
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	38.809.804,00	759.158,36	29.612.832,10
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	38.809.804,00	741.934,48	30.354.766,58
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	38.809.804,00	774.375,73	31.129.142,31
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	38.809.804,00	782.359,63	31.911.501,94
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	38.809.804,00	728.889,44	32.640.391,37
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	38.809.804,00	814.649,97	33.455.041,35
01/04/2022	15/04/2022	28,58%	28,58%	15	38.809.804,00	403.011,72	33.858.053,06
TOTAL					38.809.804,00		33.858.053,06

Fecha Saldo	15/04/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	38.809.804,00
Intereses de Mora	33.858.053,06
TOTAL	72.667.857,06

Elaboró: Yudy Mora